Projekty winny być oznaczone dewizą taką, jaka ma być na ko
percie opieczętowanej, zawierającej nazwisko i adres autora. Tylko ko
perty projektów nagrodzonych zostaną otworzone.

7. Projekty mają być nadsyłane zaczynając od 1 (13) grudnia
do magistratu miasta Warszawy. Konkurs zamyka się o godz. 3-ej po
południu w d. 19 (31) grudnia 1883 r. i projekty nadesłane po tym termi
nie nie będą przyjęte. Termin takowy dla osób zamiejscowych nie będzie
uważany za naruszony, jeśli one w ciągu następnych dni 7-iu, t. j. do 7
stycznia 1884 r.

Adolf Woliński, 11. Władysław Rit-
ten-dorf, 12. Zygmunt Rozpędowski, 13. Marceli Berent, 14. Adolf Wer
ner, 15. Adolf Echimmelpfenning. 16. Jan Heunch. 17. Leander Mar
coni, 18. Franciszek Braumann, 19. Artur Goebel, 20. Józef Muss, 21. Ed
ward Lilpop, 22. Antoni Jabłoński.

Warszawa, d. 14 (26) kwietnia 1883 r. P. o. Prezydenta Gene-
rał-Lejtenant Starynkiewicz. Naczelnik kancelaryi Wiemann.

Towarzystwo naukowe Polaków politechników w Dre
źnie Sprawozdanie z czynności towarzystwa za pierwsze
półrocze zimowe 1882/3 r. jest następujące: Pomimo małej
liczby członków, towarzystwo w tern półroczu dalej swe
czynności prowadziło.